
                                   

  
   ..:: Rozkład jazdy ::.. 
UCZESTNICY PODRÓŻUJĄ POD OPIEKĄ NASZEJ KADRY .
Zbiórka 15 minut przed planowanym wyjazdem. 

 Lp. Miasto Miejsce zbiórki Wyjazd 
22.07

 Powrót 
01.08

opłata*

1 Gdynia Pomorski Park Naukowo-
Technologiczny 
Al. Zwycięstwa 96/98 
Parking przy 
„Experymencie” 

6:00 22:00 140 PLN 

2 Gdańsk 
Oliwa

Hala Oliwia Zatoczka 
autobusowa przy
Al. Grunwaldzkiej 470

6:15 21:30 140 PLN

3 Gdańsk 
Główny

PKS Gdańsk,  przystanek 
przed Dworcem ul. 3-go 
Maja

6:30 21:15 140 PLN 

4 Toruń MOP Nowa Wieś 8:00 19:30 130 PLN 

5 Łódź MOP Wiśniowa Góra 
Zachód
(miejsce obsługi 
podróżnych)
Mc Donalds przy A1, 
Stacja Orlen Kamieńca 
Podolskiego 10, 93-645 
Łódź

11:00 16:00 MOP 
Wiśniowa Góra 
Wschód
Giemzów 59,
95-006 Giemzów 

120 PLN

6 Częstochowa MOP Starcza Zachód 13:00 13:30  MOP Starcza 
Wschód 

110 PLN

7 Jaworzno MOP Jaworzno Kępnica 14:00 12:00 MOP 
Jaworzno Zastawie 

100 PLN 

8 Bukowina 
Tatrzańska 

Ośrodek Wypoczynkowy 
Stasinda 
ul. Karpęciny 5 
34-530 Bukowina 
Tatrzańska

18:00 
Rozpoczęcie 
obozu 22.07

9:00 Zakończenie 
obozu 01.08

 *  - koszt przejazdu w jedną stronę 
     - kontakt w czasie podróży  tel. 


